
OPLOCENÍ

D1.1.6.

5 x A4

1:50

INVESTOR:

AKCE:

GENERÁLNÍ
PROJEKTANT:

ZPRACOVATEL
ČÁSTI:

VYPRACOVALI: PETR ZELINKA, ING. VÍT KUČERA
ČÁST: MĚŘÍTKO: PARÉ:

NÁZEV VÝKRESU:

ČÍSLO VÝKRESU:

MÍSTO STAVBY:

STUPEŇ DOKUMENTACE: DATUM: FORMÁT:

k.ú. 765767 TELNICE U BRNA, PARC. Č. 488/1

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE PRO ODSTRANĚNÍ STAVBY

03/2025

ODSTRANĚNÍ HOSPODÁŘSKÉ BUDOVY NA POZEMKU PARC. Č. 488/1, K.Ú.
TELNICE U BRNA

F R A Z P E T  s.r.o.
Úvoz 493/29, 60200 Brno
IČ: 088 26 854, ČKAIT: 1004762
tel: +420 775 554 281, e-mail: petr@frazpet.cz

Obec Telnice
Růžová 243, 664 59 Telnice
IČ: 00282677

 ±0,000 = PODLAHA 1.NP, SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM S-JTSK, VÝŠKOVÝ SYSTÉM BPV

PO
ZE

ME
K 

IN
VE

ST
OR

A

pa
rc.

č. 
48

8/1
pa

rc.
č. 

48
5

SO
US

ED
NÍ

 P
OZ

EM
EK

PO
ZE

ME
K 

IN
VE

ST
OR

A

pa
rc.

č. 
48

8/1
pa

rc.
č. 

48
5

SO
US

ED
NÍ

 P
OZ

EM
EK

POHLED 1_JIHOZÁPADNÍ

PŮDORYS OPLOCENÍ

PŮDORYS ZÁKLADŮ

POZNÁMKY

STÁVAJÍCÍ A NOVĚ DOPLNĚNÉ OPLOCENÍ BUDE VHODNÝM ZPŮSOBEM DILATOVÁNO VČ. ZÁKLADŮ

ZÁKLAD NOVĚ DOPLNĚNÉHO OPLOCENÍ BUDE Z PROSTÉHO BETONU TŘÍDY C 20/25

LEGENDA MATERIÁLŮ

NOVĚ DOPLNĚNÉ OPLOCENÍ Z TVÁRNIC ZTRACENÉHO BEDNĚNÍ ŠÍŘKY 250MM
PROLITÉ BETONOVOU SMĚSÍ C 20/25

NOVĚ DOPLNĚNÉ  OPLOCENÍ

zděné z cihel pp

STÁVAJÍCÍ PLNÉ OPLOCENÍ

OBRYS STÁVAJÍCÍ HOSPODÁŘSKÉ BUDOVY URČENÉ K ODSTRANĚNÍ, JEDNA Z
JEJÍCH STĚN TVOŘÍ DĚLÍCÍ LINII SE SOUSEDNÍM POZEMKEM - NÁHRADA NOVÝM
OPLOCENÍM

CHARAKTERISTICKÝ ŘEZ 1-1

1

1

1

1

POHLED 1

POHLED 1

OBRYS ZDĚNÉHO VČELÍNA NA SOUSEDNÍM POZEMKU, KTERÝ
BUDE PONECHÁN - NUTNO NA TUTO SKUTEČNOST DBÁT PŘI
ODSTRANĚNÍ HOSPODÁŘSKÉ BUDOVY

POZEMEK INVESTORA

parc.č. 488/1 parc.č. 485

SOUSEDNÍ POZEMEK

±0,000
U.T.

-0,100
H.H. ZÁKL PASU

-0,900
ZÁKL. SPÁRA

+2,450
KORUNA OPLOCENÍ

DILATACE FORMOU NEPÍSKOVANÉ
ASFALTOVÉ LEPENKY NEBO EPS

POLYSTYRENU

NOVĚ DOPLNĚNÉ OPLOCENÍ FORMOU DĚLÍCÍ STĚNY Z
TVÁRNIC ZTRACENÉHO BEDNĚNÍ V=2,45M - KORUNA

STĚNY OPATŘENA ZÁKRYTOVOU DESKOU

OBRYS ZDĚNÉHO VČELÍNA NA SOUSEDNÍM POZEMKU, KTERÝ
BUDE PONECHÁN - NUTNO NA TUTO SKUTEČNOST DBÁT PŘI
ODSTRANĚNÍ HOSPODÁŘSKÉ BUDOVY150 12000

15
0

25
0

15
0

55
0

12150

STÁVAJÍCÍ OPLOCENÍ
FORMOU DĚLÍCÍ STĚNY
Z CIHEL PP V=2,4M

12000

25
0

NOVĚ DOPLNĚNÉ OPLOCENÍ FORMOU DĚLÍCÍ STĚNY Z TVÁRNIC
ZTRACENÉHO BEDNĚNÍ V=2,45M - KORUNA STĚNY OPATŘENA
ZÁKRYTOVOU DESKOU

-0,100 -0,900

DILATACE FORMOU NEPÍSKOVANÉ
ASFALTOVÉ LEPENKY NEBO EPS
POLYSTYRENU

DILATACE FORMOU NEPÍSKOVANÉ
ASFALTOVÉ LEPENKY NEBO EPS
POLYSTYRENU

OBRYS ZDĚNÉHO VČELÍNA NA SOUSEDNÍM POZEMKU, KTERÝ
BUDE PONECHÁN - NUTNO NA TUTO SKUTEČNOST DBÁT PŘI
ODSTRANĚNÍ HOSPODÁŘSKÉ BUDOVY

OBRYS ZDĚNÉHO VČELÍNA NA
SOUSEDNÍM POZEMKU, KTERÝ
BUDE PONECHÁN - NUTNO NA
TUTO SKUTEČNOST DBÁT PŘI
ODSTRANĚNÍ HOSPODÁŘSKÉ
BUDOVY

±0,000
U.T.

-0,100
H.H. ZÁKL PASU

-0,900
ZÁKL. SPÁRA

80
0

60 +2,450
KORUNA OPLOCENÍ

10
0

24
00


	Listy a pohledy
	Model


